



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2015 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 911 875 152
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FOSS & RØDSRUD UTEMILJØ AS
Forretningsadresse: Hexebergveien 80
2016 FROGNER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2015 - 31.12.2015

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tor Gudbrand Rødsrud
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.06.2016

Grunnlag for avgivelse

År 2015: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2014: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2015

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.11.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 625 200	1 744 215
Annen driftsinntekt			8 000
Sum inntekter		1 625 200	1 752 215
Kostnader			
Varekostnad		725 442	849 573
Lønnskostnad	3	344 742	319 053
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler			60 680
Annen driftskostnad		545 017	507 908
Sum kostnader		1 615 201	1 737 214
Driftsresultat		9 999	15 001
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		432	59
Sum finansinntekter		432	59
Annen rentekostnad		5 875	2 092
Sum finanskostnader		5 875	2 092
Netto finans		-5 443	-2 033
Ordinært resultat før skattekostnad		4 556	12 968
Skattekostnad på ordinært resultat	2	1 165	3 502
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 391	9 466
Årsresultat		3 391	9 466
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 391	9 466
Totalresultat		3 391	9 466
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		3 391	9 466



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
Sum overføringer og disponeringer		3 391	9 466



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg		271 604	271 604
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		72 250	72 250
Sum varige driftsmidler		343 854	343 854
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		176 800	176 800
Sum finansielle anleggsmidler		176 800	176 800
Sum anleggsmidler		520 654	520 654
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		116 638	
Sum fordringer		116 638	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		40 702	110 605
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		40 702	110 605
Sum omløpsmidler		157 340	110 605
SUM EIENDELER		677 994	631 259
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		31 000	31 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
Sum innskutt egenkapital		31 000	31 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		268 088	264 697
Sum opptjent egenkapital		268 088	264 697
Sum egenkapital		299 088	295 697
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		-65	878
Sum avsetninger for forpliktelser		-65	878
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		-65	878
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		276 010	125 304
Betalbar skatt	2	1 230	1 935
Skyldige offentlige avgifter		65 049	214 256
Annen kortsiktig gjeld		36 682	-6 810
Sum kortsiktig gjeld		378 971	334 684
Sum gjeld		378 906	335 562
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		677 994	631 259



006 Foss & Rødsrud Utemiljø AS
911 875 152 MVA

Periode: Pr. 31.12.2015
Avdeling: 00-99
Prosjekt: 0-99999
Kontobr: 1000-2999

Balanse

Konto 31.12.2015 31.12.2014

Balanse

EIENDELER		
1200 Maskiner og anlegg	271 604,10	271 604,10
1230 Vare og lastebiler	72 250,00	72 250,00
1391 Forskudd til leverandører	0,00	0,00
1397 Forskuddsleasing	176 800,00	176 800,00
1500 Kundefordringer	116 637,50	0,00
1900 Kontanter	0,00	0,63
1920 Bankinnskudd	40 692,31	110 594,01
1950 Bankinnskudd for skatte trek	10,00	10,00
Sum eiendeler	677 993,91	631 258,74
GJELD OG EGENKAPITAL		
2000 Aksjekapital	-31 000,00	-31 000,00
2050 Annen egenkapital	-268 088,18	-264 696,96
2120 Utsattskatt	65,00	-878,00
2400 Leverandørgjeld	-276 010,12	-125 303,51
2500 Betalbar skatt, ikke utliknet	-1 230,00	-1 935,00
2600 Forskuddstrekk (ansatte)	-19 653,00	-87 583,00
2740 Oppgjørskonto merverdiavgift	-50 208,36	-88 065,79
2742 Merverdiavgift, oppgjørskonto 2 mnd. t.	30 450,00	0,00
2770 Skyldig arbeidsgiveravgift	-22 117,97	-35 401,20
2785 Påløpt arbeidsgiveravgift på ferielønn	-3 519,58	-3 205,58
2930 Skyldig lønn	-11 723,70	29 545,00
2940 Skyldig feriepenger	-24 958,00	-22 734,70
Sum gjeld og egenkapital	-677 993,91	-631 258,74
Diff. eiendeler/gjeld og EK	0,00	0,00



Foss og Rødsrud Utemiljø AS
org. nr.: 911875152 MVA

Noter til årsregnskap for 2013

Regnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven.

Note 1
Anleggsmidler

Maskiner konto 1200	ansksaffelse	598 792
	avskrivning	<u>-119 758</u>
	sum	<u><u>479 034</u></u>





Foss og Rødsrud Utemiljø AS
org. nr.: 911875152 MVA

Noter til årsregnskap for 2015

Regnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven.

Note 1

Anleggsmidler

Maskiner	inng balanse 01.01	271 604
	salg	0
	anskaffelse	0
	avskrivning	0
	sum	<u>271 604</u>

Varebil	anskaffelse	72 250
	avskrivning	0
	sum	<u>72 250</u>

Note 2

Leverandørgjeld

20001 Even Rødsrud	-1 616,25
20003 Tor G. Rødsrud	-210 950,00
20008 Romerike Steinsenter	-45 630,74
20012 Skedsmo Betong	-4 243,00
20035 Telenor Norge	-1 529,63
20049 Statoil Norge	-9 978,00
20090 Geomatikk	-2 062,50
	<u>-276 010,12</u>

Note 3

Kundefordriner

10006 Ole M. Ameli AS	119137,50
10033 Sameiet Røstrupåsen Terrasse	-2500,00
	<u>116637,50</u>

Note nr 4



Lønninger antall ansatte

Lønninger	244 683
Fri bil	68 220
Kost innber. Pl	8 000
Fri telefon	8 784
Arbeidsgiveravgift	46 485
Avsatte feriepenger	24 958
arb.g.avg av avs feriepenger	3 519
Motkonto innber pl. Ytelser	85 004
	<u>489 653</u>

Bedriften har i løpet av året hatt 2 fast ansatte og 3 ansatte på timelønn.

Note 5

Egenkapitalbevegelse

Egenkapital 01.01.15	264 696
Egenkapital 31.12.15	<u>-268 088</u>
Egenkapital endring	<u>-3 392</u>

Note 6

Skatt

Årets skattekostnad	Overskudd	<u>3 392</u>
	Betalbar skatt	<u>0</u>

Note 7

Aksjekapital		<u>31000</u>
Fordeling:		
Gunnar Peder Magnus Foss	50 %	15500
Tor Gudbrand Rødsrud	50 %	15500







006 Foss & Rødsrud Utemiljø AS
911 875 152 MVA

Periode: Jan - Des 2015
Avdeling: 00-99
Prosjekt: 0-99999
Kontonr: 3000-8999

Resultat

Konto	Regnskap i år	Regnskap i fjor
DRIFTSINNETEKTER		
3000 Salgsinntekter, avgiftspliktig	1 625 200,38	1 744 215,26
Salgsinntekter varer/tjenester	1 625 200,38	1 744 215,26
3800 Gevinstved avgang av anleggsmidler	0,00	8 000,00
Andre driftsinntekter	0,00	8 000,00
Sum driftsinntekter	1 625 200,38	1 752 215,26
DRIFTSKOSTNADER		
4000 Innkjøp av råvarer og halvfabrikata	554 708,64	595 616,63
4300 Innkjøp av varer for videresalg	147 944,45	0,00
4500 Fremmedytelse og underentreprise	22 788,50	50 556,20
4560 Innleid personell	0,00	203 400,00
Forbruk av innkjøpte råvarer etc.	725 441,59	849 572,83
5000 Lønn til ansatte	244 682,50	212 737,50
5010 Feriepenger	35 387,00	21 699,23
5200 Fri bil	68 220,00	62 280,00
5210 Fri telefon	8 784,00	8 784,00
5230 Fri losji og bolig	0,00	11 000,00
5280 Annen fordel i arbeidsforhold	8 000,00	0,00
5290 Motkonto for gruppe 52	-85 004,00	-82 064,00
Lønninger, ferielønn og honorarer	280 069,50	234 436,73
5400 Arbeidsgiveravgift	46 485,77	41 567,02
5410 Arbeidsgiveravg. av påløpt ferielønn	314,00	3 059,59
Arb.give ravgift, pensjonskostn etc.	46 799,77	44 626,61
5910 Kantinekostnad	16 917,62	34 669,58
5990 Annen personalkostnad	955,00	5 320,00
Andre personalkostnader	17 872,62	39 989,58
6010 Avskr. på transportmidler	0,00	47 930,14
6013 Avskr. biler	0,00	12 750,00
Ordinære avskrivinger	0,00	60 680,14
6250 Bensin, dieselolje	7 677,42	75 221,01
6252 Olje, smøremidler	1 007,20	0,00
6400 Leie maskiner	190 857,60	231 963,04
6401 Leie traktor	5 724,00	0,00
6460 Bompenger	4 599,76	180,80
6461 Bompenger (MVA-frie)	1 153,20	508,50
6510 Håndverktøy	23 457,61	37 873,74
6520 Redskaper	3 522,40	0,00
6540 Inventar	0,00	2 249,60
6550 Driftsmaterialer	10 811,13	655,30
6560 Rekvista	1 419,12	0,00
6570 Arbeidsklær og verneutstyr	13 016,54	29 570,64

Utskrift fra Agro Økonomi, kjørt 31.07.2016 kl 15:58:05 av Tor Gudbrand Rødsrud / 10074

Side 1



006 Foss & Rødsrud Utemiljø AS
911 875 152 MVA

Periode: Jan - Des 2015
Avdeling: 00-99
Prosjekt: 0-99999
Kontonr: 3000-8999

Resultat

Konto	Regnskap i år	Regnskap i fjor
6600 Rep. og vedlikehold bygninger	0,00	-15 502,00
6620 Rep. og vedlikehold utstyr	28 325,20	46 453,00
6621 Vedlikehold traktor	25 645,60	0,00
6629 Vedlikehold andre maskiner	8 976,80	0,00
6790 Annen frem med tjeneste	1 650,00	0,00
6800 Kontorrekvisita	0,00	1 276,00
6900 Telefon	12 024,29	16 555,62
6901 Mobiltelefon	2 570,01	3 986,62
6940 Porto	0,00	800,00
7001 Diesel, olje personbil	5 169,30	0,00
7003 Diesel, olje varebil	80 705,99	4 689,86
7013 Bensin, varebil	7 077,32	0,00
7023 Vedlikehold, varebil	26 856,76	3 157,20
7033 Rekvisita, varebil	0,00	172,80
7053 Årsavgift, varebil	7 825,00	3 490,00
7145 Kursavgiftkurskostnader (egne)	0,00	6 350,00
7320 Reklamekostnad	0,00	5 404,00
7400 Kontingenter fradragberettiget	1 500,00	1 500,00
7500 Forsikringspremie	29 984,00	40 160,00
7509 Forsikringspremier: andre	11 938,00	0,00
7740 Øredifferanse	0,00	-0,03
7770 Bank- og kortgebyrer	31 133,09	4 951,75
7790 Annen kostnad	390,07	6 241,00
Andre innkjøps-, tilvirkn. kostn. etc	545 017,41	507 908,45
Sum driftskostnader	1 615 200,89	1 737 214,34
Driftsresultat	9 999,49	15 000,92
8050 Annen renteinntekt	432,00	59,00
Finansinntekter	432,00	59,00
8150 Annen rentekostnad	5 875,27	2 091,68
Finanskostnader	5 875,27	2 091,68
8300 Betalbar skatt	1 230,00	2 624,00
8320 Endring i utsatt skatt	-65,00	878,00
Skattekostnad ordinært resultat	1 165,00	3 502,00
Avde lingsresultat	3 391,22	9 466,24
8960 Overføringer annen egenkapital	3 391,22	9 466,24
Avslutningskonti	3 391,22	9 466,24



Foss & Rødstrud utemiljø As

ÅRSBERETNING 2015

Foss & Rødstrud Utemiljø As er en anleggsgartnerbedrift beliggende i Frogner i Sørum.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har i 2015 en omsetning på 1625200 en liten nedgang sammenlignet med 2014.

Endring i egenkapital er på 3392 fra NOK 264 696 til NOK 268088.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2015 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede

Arbeidsmiljø

Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2014. Daglig leder har vært sykemeldt 100 % i 6 måneder etter en ulykke og 2 ansatte var sykemeldt i til sammen 6 måneder. Dette gir et sykefravær på 50 %. Kun 4 ukker av sykefraværet skyldes en skade relatert til arbeid relatert til firmaet. Styret ser derfor ingen grunn til å gjøre noen tiltak med tanke på arbeidsmiljøet.

Likestilling

Bedriften har 4 ansatte, hvorav 4 menn.. Styret består av 2 menn. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Ytre miljø

Bedriften forurenser ikke det ytre miljø.

Disponering av resultat

Virksomheten har for 2014 hatt et overskudd/underskudd på 9466,24 NOK, som foreslås anvendt/dekket ved:

Avsatt utbytte	kr	0
Overført annen egenkapital	kr	3392
Sum disponert	kr	0

Frogner, 26.07.15

Gunnar Peder Magnus Foss
styrets leder

Tor Gudbrand Rødstrud
styremedle

Tor Gudbrand Rødstrud
daglig leder